Dinas Pendidikan dan

Nama DATA LEMBAGA PAUD Organisasi
Kebudayaan

Sl Pendidikan Dan Tenaga Kerja Tahun 2022

Data Jumlah Lembaga Pendidikan Daftar Lembaga PAUD/TK/KB
BESIEIEIR Anak Usia Dini (PAUD) di GGIEERLERN Wilayah Kecamatan Morotai
Kabupaten Pulau Morotai Selatan

NAMA

SATUAN NAMA STATUS

PENDIDIKAN PENGELOLA SEKOLAH NEEAGACN

BARU

KB PAUD

NEGERI 1 WIRASTINI, . Morotai
1 69772329 PULAU S Pd Negeri Darame Selatan

MOROTAI

TK NEGERI 2 .
2 69772330 PULAU '\P"AA\',‘V';';‘\IE Negeri Daeo g;;‘iﬁ

MOROTAI

TK NEGERI 3 .

NOVI . Morotai

3 69985454 PULAU Negeri Gotalamo

MOROTA| HERNAWATI Selatan

KB PAUD

NEGERI 4 JAINAB . ) Morotai
& | 89772341 oy Ay SAIFIU, AMa  eger DERESNE | ooy

MOROTAI

KB PAUD

NEGERI 7 SITI MARNI . Morodadi  Morotai
5 69946008 ., AU INDESU Negeri SP.| Selatan

MOROTAI

KB PAUD

NEGERI 8 ) Nakamura Morotai
6 69945669 PULAU NUR M. ARSAD Negeri SP Il Selatan

MOROTAI

KB PAUD

NEGERI 9 . .. Morotai
7 69945673 PULAU SATIA AHSAN Negeri Mandiri Selatan

MOROTAI

KB PAUD

NEGERI 10 . Morotai
8 69772337 PULAU NUR KURUNG Negeri Jou Bela Selatan

MOROTAI



NO | NPSN

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

69946360

70006818

69860382

69860370

69966089

69945672

69860371

69962522

69973616

69860375

69945677

69860378

NAMA
SATUAN

PENDIDIKAN
BARU

KB PAUD
NEGERI 11
PULAU
MOROTAI

KB PAUD
NEGERI 12
PULAU
MOROTAI

KB PAUD
NEGERI 13
PULAU
MOROTAI

TK ISLAMIYAH
DARUBA

TK ANGKASA

TK NURUL
INSAN

TK AISYIYAH
BUSTANUL
ADZFAL
GOTALAMO

TK
GETSEMANI

TK AISIYAH
BUSTANUL
ADZFAL

KUNINGAN

PAUD Hi.
ACHMAD
SYUKUR

PAUD
ANGKASA
LEO
WATIMENA

PAUD
GETSEMANI

NAMA
PENGELOLA

AMNAN
BAINUR

WAHDANUR
NANI

SRI MURNI
YATI

FATMAH
PAWANE, S.Pd

WARDA
SIDASI

MARNI WAHAB

SALMA
TAHER, S.Pd

MARTHA
KAINAMA

JUBAIDA Hi.
HAMID BILO

WA ODE
SALMATIA
ALIMU

WARDA
SIDASI

RENNY R.
DJOU

STATUS
SEKOLAH

Negeri

Negeri

Negeri

Swasta

Swasta

Swasta

Swasta

Swasta

Swasta

Swasta

Swasta

Swasta

Jou Bela

Daeo
Majiko

Daeo

Daruba

Darame

Jou Bela

Gotalamo

Yayasan

Muhajirin

Daruba

Darame

Darame

KECAMATAN

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan



NO | NPSN

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

69772334

69772338

69860377

69860376

69772339

69860381

69991089

70000676

70001642

70011527

69860380

70011619

69860372

69982047

69975296

NAMA
SATUAN

PENDIDIKAN
BARU

PAUD AR-
RAHMAN

PAUD AL-
HIJRAH

PAUD NURUL
BAHRI

PAUD AL-
ISLAH

PAUD SINAR
KASIH

PAUD AL-BINA

PAUD HINO
PORIMOI

PAUD AL-
MUJAHIDIN

PAUD AN-
NISAA

PAUD AMBAR
BOUGENVILLE

PAUD AL
MUNAWAR

TK PAUD
YAYASAN
CHARIS
INDONESIA

TK AISIYAH
SABALA

SPS TPQ AL-
ANSAR

SPS MEZBAH

NAMA
PENGELOLA

SYAHWIAH
ABD. RAHIM

MAUMIUNA
SAHUPALA

JAUHAR Hi.
SUDIN

SYAMSIA
LAHIA

LENI MARLINA
KONGO

JUSMAN
HAER, A.Ma

SATRIAWATI
MAARONTONG

FERA A.
TAMBIRANG

VITA GALI
PUSPITA
SUBU, S.Pd

SANTI KUDO,
S.Pd

SANIA BASIRE

NURDEWI
ISMAIL

MUJAMAL
ANSAR

YULIANTI
TAMBIRANG,
S.Si.Teol

STATUS
SEKOLAH

Swasta

Swasta

Swasta

Swasta

Swasta

Swasta

Swasta

Swasta

Swasta

Swasta

Swasta

Swasta

Swasta

Swasta

Swasta

Muhajirin

Momojiu

Galo Galo

Koloray

Sabatai
Baru

Sabatai
Tua

Juanga

Pandanga

Wawama

Pilowo

AHA

Falila

Sabala

Totodoku

Darame

KECAMATAN

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan



